A contratação será formalizada com o licitante que apresentar a proposta que atenda a

todas as especificações técnicas, legais e administrativas, e que ofereça o menor preço final.

9. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

9.1. Os orçamentos realizados para esta contratação correspondem à média total cotada de  R$

R$ 5.190,00 (cinco mil e cento e noventa reais), sendo que os valores unitários referenciais

estão apontados em tabela a seguir:

9.2.  A pesquisa de preços foi realizada com base no inciso IV do §1º do art. 23 da Lei nº

14.133/2021, diante da inviabilidade momentânea de obtenção de três orçamentos junto a